Rev. 1.00 1 2020-07-21 Rev. 1.00 PB July 21, 2020
HT73Hxx
40V, 250mA 带保护功能的
TinyPowerTM LDO
特性
 • 低功耗
 • 低压降
 • 较低的温度系数

HT73Hxx 系列是一组 CMOS 技术实现的低
功耗高电压稳压器。CMOS 技术可确保其
具有低压降和低静态电流的特性。输入电
压可高达 40V，且具有几个固定的输出电
压，范围为 2.1V~5.0V。
软启动功能控制输出转换速率，以防止上
电时过调现象。使能 CE 引脚并以 CMOS
电平作为逻辑输入。当 CE 输入引脚拉低，
快速放电通道可通过一个内置的 300Ω 下
拉电阻将输出电压拉低。即使输出引脚短
接到地，内建的过流保护电路也可以避免
芯片受到损坏。过温保护电路确保芯片结
温将不超过 150°C。
选型表
型号 输出电压 封装 正印
HT73H21 2.1V
SOT89
SOT23-5
8SOP-EP
HT73Hxx ( 封装为 SOT89，8SOP-EP )
3Hxx ( 封装为 SOT23-5 )
HT73H23 2.3V
HT73H25 2.5V
HT73H27 2.7V
HT73H30 3.0V
HT73H33 3.3V
HT73H36 3.6V
HT73H40 4.0V
HT73H44 4.4V
HT73H50 5.0V
注：“xx”代表输出电压。
Rev. 1.00 2 2020-07-21
HT73Hxx
方框图